
 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від 19 липня 2023 р.                             Баштанка                            № 133  -р 

 

Про  створення комісії для проведення 
співбесід на посади помічників 
ветеранів при Баштанській міській раді 
 

Відповідно до  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону Україні «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 
16.06.2023 року №652 «Про реалізацію експериментального проекту щодо 
запровадження інституту помічника ветерана в системі переходу від військової 
служби до цивільного життя», на виконання протокольних доручень онлайн 
наради Миколаївської обласної військової адміністрації з начальниками 
районних військових адміністрацій та головами територіальних громад від 
17.07.2023 року, з метою надання послуги з підтримки переходу від військової 
служби до цивільного життя ветеранів війни , з о б о в’я з у ю: 
 

1. Створити та затвердити склад комісії для проведення співбесід на посади 
помічників ветеранів при Баштанській міській раді ( додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покладаю на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 
ЄВДОЩЕНКО. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 



 

 

                                                                                      Додаток  
                                                                                      до розпорядження  
                                                                                      міського голови 

                                                                                     «___»______2023р. №__ 

 

 

 

Склад комісії для проведення співбесід на посади помічників ветеранів при 
Баштанській міській раді  

 
 

 

Голова комісії: 
 

ЄВДОЩЕНКО Світлана Вікторівна,   заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

 

Заступник  голови комісії: 
 

ГАВРИЛЮК Лариса  Анатоліївна,         начальник відділу з соціальних                                                                      
питань виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

                                                    Секретар комісії: 

ПРИШЕДЬКО Ольга Олександрівна, директор КУ « Центр надання   
соціальних послуг Баштанської міської 
ради »          

 

 

                                                                                 



Члени комісії: 

 

ВИНОГРАДОВА Оксана Віталіївна,         начальник     юридичного 
відділу     Баштанської міської ради  

 

ГОМЕРСЬКА Інна Петрівна,  секретар міської ради 

 

ГЛАДКА Юлія Сергіївна,   начальник відділу організаційно- кадрової 
роботи та контролю 

 

 

ЗЮЗЬКО Ганна Станіславівна, депутат міської ради   ( за узгодженням)       

 

 

КОНОНЕНКО Андрій Володимирович, начальник відділу «Центр 
надання адміністративних послуг» 

 

ПИЛИПАЙ Тетяна Олександрівна, голова ГО «Незламність українського 
народу»   ( за узгодженням)                    

 

      СВИНЦОВА Олена Борисівна, головний спеціаліст відділу по роботі  з 
членами сімей загиблих Департаменту 
соціального захисту Міністерства в 
справах ветеранів України  ( за 
узгодженням)           

     ЮРЧУК Наталія Миколаївна,      начальник відділу соціального захисту 
осіб з інвалідністю та ветеранів війни 
управління соціальних послуг 
департаменту соціального захисту 
населення Миколаївської обласної 
військової адміністрації ( за 
узгодженням)       

 

Заступник міського голови  
з питань виконавчих органів ради                              Світлана ЄВДОЩЕНКО    


